9
23-1-2-01 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PMN PRESSOSTATI REGOLABILI CON CONNESSIONE A FAST-ON
Adjustable pressure switches with push-on terminal
Tensione massima	 48 Vca/cc
Intensità di corrente resistiva	 0.5 (0.2) A

PMN 250 100 - 250 43 49 600 600 15 ±10
PMN 300 50 - 300 43 49 600 600 20 ±15
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
PMN 10 C W V 14K T5D
Tipo / Model
PMN
Opzioni / Options
SM - T... - T...D - G - SG - TG - CAP. 3
Corpo / Body
B - F - W
Membrana / Diaphragm
N - V - S - NT - C - E - MI - Z
“C” Filettatura / Thread “B”
18K
14K
10K
M12
R14
R18
14NPT
18NPT
G 1/8 BSPT conica / Taper
G 1/4 BSPT conica / Taper
M10x1 conica / Taper
M12x1.5 cilindrica / Parallel
G 1/4 BSPP cilindrica / Parallel
G 1/8 BSPP cilindrica / Parallel
1/4” NPT conica / Taper
1/8” NPT conica / Taper
10
12
10
12
12
10
12
10
Contatto (senza pressione) / Contact (without pressure)
A - C
Range
1 - 2 - 10 - 20 - 50 - 80 - 150 - 250 - 300
Pagina 2 di 2
Sheet 2 of 2
3
23-1-2-01 www.elettrotec.com
DATI TECNICI GENERALI
GENERAL TECHNICAL DATA
*Una scorretta coppia di serraggio può influenzare la durata della macchina del pressostato. Variando tipologia di materiale utilizzato per realizzare il corpo del pressostato, varierà anche la
coppia di serraggio.
*Improper torque may affect the mechanical life of the switch. The relevant legislation has been expressed in various ways. By varying the type of material used to make the switch body, will also
vary the tightening torque.
COPPIE DI SERRAGGIO CONSIGLIATE / RECOMMENDED TIGHTENING TORQUES
PRESSOSTATO A MEMBRANA, CONTATTO NC
DIAPHRAGM PRESSURE SWITCH, NC CONTACT
SENZA PRESSIONE
WITHOUT PRESSURE
CON PRESSIONE
WITH PRESSURE
SENZA PRESSIONE
WITHOUT PRESSURE
CON PRESSIONE
WITH PRESSURE
PRESSOSTATO A MEMBRANA, CONTATTO NA
DIAPHRAGM PRESSURE SWITCH, NO CONTACT
Contatti / Contacts
Normativa
DIN-EN-60947-5-1
Standard
DIN-EN-60947-5-1
Simbolo
IEC 60617
Symbol
IEC 60617